

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



**Mulino Bianco
Cornetti cioccolato/
albicocca/crema pasticcera
300 g**

€ 5,97 al kg

1,79€

PREZZO ANNIVERSARIO

**De Cecco
Pasta formati classici
1 kg**

1,19€

PREZZO ANNIVERSARIO

**Omino Bianco
Liquido igienizzante
35 lavaggi x3**

7,90€

PREZZO ANNIVERSARIO

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 25 OTTOBRE A LUNEDÌ 4 NOVEMBRE 2024

DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024

SUPER CONCONCORSO

10

ANNIVERSARIO

FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



10
Scooter
HONDA SH 125

3.000
GIFT CARD



ESTRAZIONE FINALE

1
VIAGGIO

10.000
PRODOTTI A MARCHIO

PER PARTECIPARE AL CONCORSO È OBBLIGATORIO AVER SCARICATO LA NUOVA APP SUPERCONVENIENTE ED ESSERE TITOLARI DELLA CARTA FEDELTA' PITTIA

Concorso "SUPERCONCORSO 10 ANNI SUPERCONVENIENTE" valido dall'1 al 30 novembre 2024. Montepremi €222.000,00 iva inclusa. Regolamento completo consultabile sul sito superconveniente.it e sull'App SuperConveniente. Le immagini sono puramente indicative, potrebbero non rispecchiare appieno le caratteristiche del prodotto.

PARTECIPARE È FACILE

- 1** **SCARICA LA NUOVA APP SuperConveniente** (rilasciata il 10/10/2024).
Se sei già in possesso della vecchia App devi necessariamente **AGGIORNARLA**.
- 2** **Presenta la tua carta fedeltà PITTIA alla cassa prima del pagamento:**
ogni 20€ di spesa riceverai un "gettone" di gioco sulla tua APP
per partecipare al concorso.
I gettoni aumentano per ogni multiplo di 20€ (es. con 43€ di spesa ottieni due gettoni)
- 3** **Apri la tua App e, dall'1 al 30 Novembre 2024, GIOCA I "GETTONI"**
a tua disposizione e scopri immediatamente se **HAI VINTO!**

**PER PARTECIPARE AL CONCORSO È OBBLIGATORIO
AVER SCARICATO LA NUOVA APP SUPERCONVENIENTE
ED ESSERE TITOLARI DELLA CARTA FEDELTÀ PITTIA.**

**Inquadra il Qr Code e scarica la nuova
App SuperConveniente Gruppo Arena**



DISPONIBILE SU
Google Play

Scarica su
App Store

PREMI IN PALIO

- 10 Scooter Honda SH 125cc
- 1.000 Gift Card digitali SuperConveniente del valore di € 20
- 1.000 Gift Card digitali SuperConveniente del valore di € 50
- 1.000 Gift Card digitali SuperConveniente del valore di € 100
- 10.000 Prodotti a marchio

ESTRAZIONE FINALE:

1 Voucher Viaggio del valore di € 3.000





DALLA TERRA ALLA DISPENSA

I buoni prodotti della nostra terra. Terrabuona esprime il territorio, la sana cultura popolare, la tradizione e il rispetto per le materie prime. Terrabuona propone un ampio paniere di prodotti freschi: latte, formaggi, conserve, condimenti, salumi, carni, uova, ortofrutta. Tutti prodotti che sono espressione della "buona terra" che elargisce i prodotti alla tenuta Terrabuona e ne incarna i valori di affidabilità e qualità.

**prezzi fermi
ribassati**



Gustomanno

La Qualità al miglior prezzo!

Il marchio Gustomanno ha un forte legame con il territorio dell'entroterra siciliano. Il suo nome richiama alla memoria il monte Rossomanno, che caratterizza il paesaggio del cuore della Sicilia. Una linea che offre qualità, convenienza e il piacere di ritrovare i sapori di sempre della tradizione siciliana e italiana. Scopri l'intera gamma di prodotti che abbiamo accuratamente selezionato per te e la tua famiglia.

**prezzi fermi
ribassati**

**Buoni di
Jorno**
Gustomanno



Fonte Buona
L'ORIGINE DELLA
FRESCHEZZA

BEVILA SICILIANA

**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona esprime l'acqua cristallina, la purezza e la trasparenza. Un'acqua siciliana che in poco tempo ha già conquistato decine di migliaia di siciliani. Fonte Buona offre inoltre una serie di bevande che con la loro freschezza ed il loro sapore offrono una straordinaria esperienza di gusto, al miglior prezzo!



IL SAPORE DELLA TRADIZIONE

**prezzi fermi
ribassati**

Il marchio Borgomagno racconta di un luogo ideale in cui il paesaggio forte, fertile e radicato nei valori della nostra tradizione, garantisce l'affidabilità e la qualità dei propri prodotti. Borgo Magno offre una gamma d'eccellenza di piccola pasticceria, pasta di grano 100% italiano e granite.



**Bay
ICE**

Risparmio da gustare!

**prezzi fermi
ribassati**

Bay Ice è la linea di gelati che garantisce il giusto compromesso tra gusto e convenienza, tradizione e innovazione, artigianalità e scoperta di nuovi sapori. Formati comodi per il consumo in famiglia o tra amici. Una gamma molto ampia di gusti per soddisfare qualsiasi esigenza, in qualunque momento della giornata.



marAzur

LA CONVENIENZA VIEN DAL MARE

prezzi fermi ribassati

MarAzur è la linea di prodotti che celebra i sapori del mare: pesce confezionato di qualità selezionata e responsabile, che risponde alla esigenza di cibi naturali e pratici da consumare. Un marchio evocativo dell'azzurro mare da cui provengono i tonni e i salmoni più pregiati, pronti da gustare.



Ren Soffice Convenienza!

prezzi fermi ribassati

Il marchio Ren offre soluzioni per le esigenze quotidiane e di benessere per tutta la famiglia. Una linea ricca e ultra delicata di prodotti specifici, perfetti per chi ama prendersi cura di sé e detergere in maniera efficace e sicura. La linea di prodotti Ren è la soluzione perfetta, in termini di qualità e convenienza.

**Over**

Risparmio splendente

prezzi fermi ribassati

Over è la linea di prodotti dedicata all'igiene e alla pulizia della casa e del bucato. Un partner affidabile per eliminare lo sporco dai vestiti senza danneggiarne i tessuti e mantenendone intatti i colori. Un'ampia gamma di soluzioni affidabili per la gestione dell'igiene e del pulito di ogni giorno, grazie a formulazioni specifiche per detergere in profondità ogni materiale, superficie e ambiente della casa. Over garantisce una qualità di alto livello ad un prezzo accessibile a tutti.

**Mucho Amor**

Convenienza a 4 ZAMPE

prezzi fermi ribassati

Mucho Amor è la nostra linea di prodotti per il benessere del tuo animale.

Ci prendiamo cura dei vostri amici pelosi in modo amorevole e attento. Siamo consapevoli che ogni animale è un individuo unico, con esigenze specifiche. Per questo motivo, vi offriamo prodotti di qualità al giusto prezzo.





Freschi



DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024 SUPERCONCORSO

10° ANNIVERSARIO FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



prezzi fermi

€ 5,89 al kg

**Terrabuona
Mozzarella
3x90 g**

1,59€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Borgo Magno
Scamorza
bianca/affumicata
300 g
al kg € 8,50

€ 2,55



Belcanto
Fetta piccante
250 g
al kg € 9,96

€ 2,49



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Mozzarella di
bufala D.O.P.
vaschetta 250 g
al kg € 11,16

€ 2,79



Galbani
Galbanino Fior
di fette 175 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,80 al kg

1,19€



Milk
Formaggio
fresco
spalmabile
classico/light
200 g
al kg € 5,95

€ 1,19



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Mascarpone
250 g
al kg € 6,76

€ 1,69



**Ambrosi
Parmigiano reggiano
grattugiato D.O.P.
60 g**

PREZZO FIDELITY

€ 14,17 al kg

0,85€



Terrabuona
Provola
affumicata/
bianca 120 g
al kg € 10,75

€ 1,29



Milk Kefir
da bere vari tipi
480 g
al kg € 2,06

€ 0,99



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Salame
ungherese/
milano 250 g

€ 9,16 al kg

2,29€



Christianell
Sticks speck
2x40 g

al kg € 19,88

€ 1,59



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Prosciutto cotto
nazionale alta
qualità take away
100 g

al kg € 28,90

€ 2,89



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Terrabuona
Pesto con/
senza aglio
130 g

al kg € 9,15

€ 1,19



prezzi
fermi

Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi 500 g

al kg € 1,98

€ 0,99



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

al kg € 7,16

€ 1,79



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Marazur
Salmone scozzese
100 g

al kg € 42,90

€ 4,29



Buitoni
Pasta
brisée/sfoglia
230 g

al kg € 6,48

€ 1,49

formato
Conveniente

Aia
Würstel di
pollo e tacchino
1000 g

2,79€



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano
D.O.P.

al kg
€ **11,90**



Emmentaler Svizzero
Originale

al kg
€ **14,50**

lo sapevi che?

Fonte eccellente di calcio, fondamentale per la salute delle ossa. Contiene anche proteine di alta qualità e vitamine del gruppo B.



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **9,90**



Edamer
al kg

€ **6,90**



Formaggio
Tumminaru
al kg

€ **17,90**



Provola
Stagionata sfoglia
al kg

€ **17,90**



Latterie Riunite
Ricotta al forno
al kg

€ **10,50**



Gioiella
Burrata in foglia
al kg

€ **12,90**



Vallelata
Mozzarella ciuffo
180 g

al kg € 7,72
€ **1,39**

SCARICA LA NUOVA APP



SUPER
Conveniente



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Coati
Prosciutto cotto scelto
Gran Bordò

al kg
€ **11,90**



lo sapevi che?

Ha un basso contenuto di carboidrati e fornisce grassi che, se consumati con moderazione, possono essere parte di una dieta equilibrata.

Boschi
Prosciutto Crudo Gran Riserva
di Pratopiano

al kg
€ **19,90**



Senfter
Speck classico
Gran Resa al kg

€ **15,90**



Rigamonti
Bresaola Punta
d'Anca al kg

€ **29,90**



Fiorucci
Mortadella
Suprema al kg

€ **10,90**



Amadori
Fesa di Tacchino
arrosto/petto di pollo
al kg

€ **9,90**



Caputo
Salame corallina
al kg

€ **13,90**



Le Specialità
Del Casale
Salame milano
al kg

€ **10,90**



Aurora
Pancetta
coppata al kg

€ **19,90**



Olive verdi
alla contadina
al kg

€ **7,90**

PREZZI ANNIVERSARIO



Mulino Bianco
Cornetti cioccolato/
albicocca/
crema pasticcera 300 g

€ 5,97 al kg

1,79€

PREZZO ANNIVERSARIO

Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ 4,82/4,54 al kg

1,59€

PREZZO ANNIVERSARIO



Galbani
Galbanino classico/light/
senza lattosio 270/230 g

€ 9,22/10,83 al kg

2,49€

PREZZO ANNIVERSARIO



Parmalat
Yogurt intero/magro
vari gusti 2x125 g

€ 2,36 al kg

0,59€

PREZZO ANNIVERSARIO



Coca-Cola
Classica/Zero
1,75 lt

€ 0,85 al lt

1,49€

PREZZO ANNIVERSARIO

10
SUPER
Conveniente®

CELEBRIAMO I 10 ANNI CON

PREZZI ANNIVERSARIO

De Cecco
- dal 1886 -
Penne Rigate n°41
COTTURA 12 MIN AL DENTE 10 MIN
1 KG DI CONVENIENZA

De Cecco
- dal 1886 -
Spaghetti n°12
COTTURA 12 MIN AL DENTE 10 MIN
1 KG DI CONVENIENZA

De Cecco
Pasta formati classici
1 kg
1,19€
PREZZO ANNIVERSARIO

Asdomar
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g
€ 13,31 al kg
4,79€
PREZZO ANNIVERSARIO



10
SUPER
Conveniente®

L'Oréal Elvive
balsamo/shampoo
vari tipi 250/285 ml
€ 7,96/6,98 al lt
1,99€
PREZZO ANNIVERSARIO



Omino Bianco
Liquido igienizzante
35 lavaggi x3
7,90€
PREZZO ANNIVERSARIO



NGM
Forno a microonde
con grill 1000W 20 LT
49,90€
PREZZO ANNIVERSARIO

10 OFFERTE STRAORDINARIE!



Macelleria



DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024
SUPERCONCORSO



ANNIVERSARIO
FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

**formato
Conveniente**



Bocconcini
di suino
al kg

€ **6,99**

**formato
Conveniente**



Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

€ **6,99**



Amadori
Cordon Bleu
prosciutto e formaggio
1000 g

€ **6,99**

senza uso di antibiotici



Amadori
Fusi/sovracosce di
pollo 10+
al kg

€ **4,49**

**fatto
da noi**



Straccetti di
suino alla boscaiola
al kg

€ **8,49**



Amadori
Buona Domenica
scamorza e porcini
700 g

al kg € 8,56

€ **5,99**



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 8,30

€ **2,49**



Aia
Spinacine
Gran croccante
300 g

al kg € 9,97

€ **2,99**



Amadori
Salsiccia pollo,
tacchino e suino
400 g

al kg € 7,48

€ **2,99**



Amadori
Hamburger
di tacchino x4
320 g

al kg € 6,22

€ **1,99**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

lo sapevi che?
Il pollo è prezioso
per il metabolismo
muscolare.

Petto di pollo
a fette

al kg
€ **8,99**

**fatto
da noi**

Hamburger
di suino

al kg
€ **6,99**

SCARICA LA NUOVA APP



Ortofrutta



Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Melinda®

Melinda
GOLDEN
D.O.P. MELA VAL DI NON

Regina dorata
della Val di Non!

Melinda Mele Golden
D.O.P. cal 75-80
vassoio 650 g

al kg € 1,52

€ 0,99

lo sapevi che?

Amabile e straordinariamente
appagante, grazie al
perfetto equilibrio tra
dolcezza, aromi e
componenti acide.



Loti
Lampadina

al kg

PREZZO
SPECIALE

Cime Di Rapa

al kg

€ 1,99



Jolly Colombani
Mais latta
3x160 g

al kg € 5,40

€ 2,59



Terravecchia
Mandorle
Sgusiate
500 g

al kg € 9,18

€ 4,59



continua Papaverone
prezzi fermi
ribassati

Gustomanno
Lenticchie
giganti/
rosse/mignon
500 g

al kg € 9,20

€ 1,15



Pere
Conference
vassoio 600 g

al kg € 1,98

€ 1,19



Mirtilli
125 g

al kg € 15,92

€ 1,99



Lattuga Lunga
al pezzo

€ 0,79



Zucca
Butternut
Bio 400 g

al kg € 3,23

€ 1,29



Terrabuona
Misticanza
100 g

al kg € 9,50

€ 0,95



Terrabuona
Erbette 500 g

al kg € 3,70

€ 1,85



Bontà Di Stagione
Risotto ai funghi
300 g

al kg € 6,63

€ 1,99



Bontà Di Stagione
Passato invernale
620 g

al kg € 3,21

€ 1,99



Pescheria



DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024
SUPERCONCORSO



ANNIVERSARIO
FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

TSURU
品質寿司米

Ideale per tutte
le preparazioni
di sushi.

Perfetto
per diventare
un ottimo
SUSHI CHEF!



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg

€ **2,29**

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

Il polpo è una fonte importante di vitamine e sali minerali, la bassa percentuale di grassi lo rende ideale in una dieta ipocalorica. Il fosforo e il calcio sono importanti per la salute delle ossa e dei denti; il potassio aiuta a mantenere la pressione nella norma. Il selenio è fondamentale per l'organismo e permette il buon funzionamento degli antiossidanti cellulari. La vitamina A aiuta la salute della vista, lo sviluppo delle ossa e la crescita dei denti. La B12 è essenziale nella produzione dei globuli rossi e nella formazione del midollo osseo. La vitamina C infine ha proprietà antiossidanti e potenzia le difese immunitarie.



Polpo Fresco

al kg

€ **18,90**



Orate
al kg

€ **9,50**



Pagro Allevato
al kg

€ **16,90**



Trota
al kg

€ **10,90**



Cozze
al kg

€ **3,99**

SCARICA LA NUOVA APP



SUPER
Conveniente



Surgelati



100% naturale
FROSTA
15 BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO
Nuova panatura: più GUSTO e TANTO PESCE!
450g
TUTTO DA PESCA SOSTENIBILE

Frosta Bastoncini di merluzzo x 15 450 g

€ 8,20 al kg

3,69€

Algida Cucciolone classico x 6 480 g
al kg € 8,10

€ 3,89

Bay Ice Torta vari gusti 1,1 kg
al kg € 7,05

continua l'operazione prezzi fermi ribassati

€ 7,75

Findus Burger grigliati/nuggets di pollo/cordon bleu/chicken burger varie grammature

€ 2,29

Onda Blu Sugo pronto alle vongole 300 g
al kg € 6,63

€ 1,99

Marazur Filetti di merluzzo 800 g
al kg € 6,24

continua l'operazione prezzi fermi ribassati

€ 4,99

Marazur Fritto misto di mare 300 g
al kg € 11,63

continua l'operazione prezzi fermi ribassati

€ 3,49

Terrabuona Funghi misti con porcini 450 g
al kg € 4,20

continua l'operazione prezzi fermi ribassati

1,89€

Findus Pisellini Primavera 700 g
al kg € 5,56

€ 3,89

Stagioni D'Italia Minestrone 600 g
al kg € 2,82

€ 1,69



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

2,15€



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Borgo Magno
Pasta formati speciali
500 g
al kg € 2,10
€ 1,05



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,38 al kg
1,19€



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati
250 g
al kg € 5,16

€ 1,29



Contorno
Salsa di
pomodoro
ciliegino 33 cl

al lt € 2,88
€ 0,95



Star
Gran Ragù
classico/
extra gusto
3x100 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,30 al kg
2,79€



Santa Rosa
Pomodorissimo
polpa
3x400 g
al kg € 1,58

€ 1,89



Barilla
Sughì
pomodoro
classico/
arrabbiata/
basilico
400 g
al kg € 3,73

€ 1,49



prezzi fermi
Gustomanno
Pesto basilico
con-senza
aglio/rosso/
trapanese 190 g
al kg € 6,79

€ 1,29



Santoro
Pesto
pistacchio/
pistacchio
e mandorle
180 g
al kg € 19,17

€ 3,45



prezzi fermi

Gustomanno
Passata di pomodoro
690 g

€ 1,29 al kg
0,89€

SCARICA LA NUOVA APP



Alimentari



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Olio di girasole
1lt

1,69€



Star
Risotto vari gusti
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,71 al kg
1,35€



Poiatti
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 1,09



Marazur
Tonno al naturale
3x80 g

al kg € 9,54

prezzi fermi

€ 2,29



Rio Mare
Filetti di sgombro
grigliati vari tipi
120 g

al kg € 19,92

€ 2,39



Montana
Carne lessata
6x90 g

al kg € 9,24

€ 4,99



prezzi fermi

Gustomanno
Olio extra vergine
di oliva 100% italiano
75 cl

al lt € 10,65

€ 7,99



Desantis
Olio extra vergine
di oliva classico
1 lt

€ 8,49



Primalba
Maionese 75%
olio vaso
500 ml

al lt € 3,98

€ 1,99



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

€ 22,17 al kg

3,99€



Colazione



DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024
SUPERCONCORSO



ANNIVERSARIO
FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



**Buoni Di Forno
Croissant
zuccherati 400 g**

€ 4,48 al kg

1,79€



Gullón
Mega duo
cioccolato
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,98 al kg

1,49€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Buoni Di Forno
Frollini con
grano saraceno
integrale
600 g

al kg € 3,98

€ 2,39



Nestlé
Nesquik Cereali
cioccolato/
conchigliette
375 g

al kg € 7,71

€ 2,89



Gullón
Savoiardi
300 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,30 al kg

1,29€



Bauli
Buondi
classico
x6 198 g

al kg € 7,53

€ 1,49



Pavesi
Ringo
cacao/vaniglia/
nocciola tubo
165 g

al kg € 6,61

€ 1,09



Ferrero
Nutella
750 g

al kg € 7,99

€ 5,99



Haribo
Caramelle vari tipi
da 150 a 175 g

€ 1,35



**Colussi
Biscotti vari tipi
500 g**

€ 3,58 al kg

1,79€

SCARICA LA NUOVA APP



SUPER
Conveniente



Colazione



Splendid
Caffè classico
4 Pacchetti

€ 8,88 al kg

7,99€



Borbone
Capsule compatibili
A modo mio-
Nespresso 10 pz/
Cialda 15 pz
miscela decisa
50/72/108 g

€ 2,49



Mulino Bianco
Fette Biscottate
integrali x 72
630 g

al kg € 3,16
€ 1,99



Nestlé
Galak classico/
popri/cioccolato
al latte
100/90 g

al kg € 17,90/19,89
€ 1,79



Il Buon Pane
American Sandwich
bianco 750 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,39 al kg
1,79€



Colussi
Crackers
salati/non salati
500 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,58 al kg
1,29€



Amica Chips
Patatine
400 g

al kg € 6,98
€ 2,79



Terrabuona
Latte
parzialmente
scremato 1 lt

0,79€

Baby

Plasmon
Biscotti
il Biscotto
l'originale dal 1902

1,2 kg
al kg € 7,49
€ 8,99

nipiolo
manzo

nipiolo
vitello

Nipiolo
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g
al kg € 12,44
€ 1,99



Bevande



DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024
SUPERCONCORSO



ANNIVERSARIO
FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ 0,21 al lt

1,89€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,17

€ 1,49



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

al lt € 0,24

€ 0,30



Coca-Cola/
Fanta vap vari tipi
4x25 cl

al lt € 2,79

€ 2,79



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65

€ 1,59



Zuegg
Nettari
pera-pesca/
ace 3x200 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,15 al lt

1,29€



Jolly Colombani
Succo vari tipi
1 lt

€ 0,99



Blitz
Energy drink
classico/senza zucchero
25 cl

al lt € 1,56

€ 0,39



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Bevanda isotonic
arancia/limone
1,5 lt

al lt € 0,86

€ 1,29



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Bevande vari tipi
1,5 lt

€ 0,33 al lt

0,49€

SCARICA LA NUOVA APP



SUPER
Conveniente



Bevande



Alpen
Birra 66 cl

€ 1,05 al lt

0,69€



Heineken
Birra
classica/
zero
3x33 cl

al lt € 2,41

€ 2,39



La Divine
Biere
blanche/blonde
75 cl

al lt € 3,99

€ 2,99



Apersoda
Aperitivo
leggero
6x10 cl

al lt € 4,32

€ 2,59



Zonin
Prosecco
Extra dry/
Rosé D.O.C.
75 cl

al lt € 6,52

€ 4,89



Maschio
Pinot
bianco-rosa/
chardonnay
I.G.T. 75 cl

€ 3,72 al lt

PREZZO FIDELITY
2,79€



Rapitalà
Maioliche Alcamo-
Chardonnay-Syrah-
Grillo-Nerammuri-
Disiu Puro-
Nero d'Avola D.O.C./
Rosato I.G.T.
75 cl

al lt € 6,12

€ 4,59



Amaro Del Capo
70 cl

al lt € 14,99

€ 10,49



Candolini
Grappa 70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90

VINI NOVELLI

IN VENDITA
DAL 30 OTTOBRE



Corvo
Vino Novello
75 cl

al lt € 6,25

€ 4,69

Madaudo
Vino Novello
Terre Siciliane
75 cl

al lt € 3,59

€ 2,69



Nicosia
Vino Novello
Terre siciliane
75 cl

al lt € 5,32

€ 3,99

Il Rocolo
Vino novello
75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99





Le Specialità Del Casale
Salame spianata
piccante al kg

ACQUISTANDO
UN PEZZO INTERO

€ **8,90**



Emme-Emme
Prosciutto cotto
Bombieri senza polifosfati
al kg

ACQUISTANDO
UN PEZZO INTERO

€ **5,99**



Valgrana
Formaggio Piemontino
1/8 al kg

ACQUISTANDO
UN PEZZO INTERO

€ **8,90**



Latteria Soresina
Mix di formaggi
1 kg

€ **8,90**



Tuscè
Maionese
Granleggera
5 kg

al kg € 2,18
€ **10,90**



Madonia
Olio di palma
bifrazionato
16 lt

al lt € 2,06
€ **32,90**



Curtiriso
Ribe
parboiled
5x1 kg

al kg € 1,58
€ **7,90**



Mutti
Polpa di
pomodoro
4,05 kg

al kg € 1,21
€ **4,90**



Zaini
Emilia fondente
1 kg

€ **7,59**



Campari
Bitter 1 lt

€ **16,90**

SCARICA LA NUOVA APP



Pet Food



5 kg

Friskies
Cat Fresh
lettiera
5 kg

€ 0,90 al kg
4,49€



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Mucho Amor
Snack gatto
pollo/formaggio
60 g

al kg € 15,83

€ **0,95**



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Mucho Amor
Cibo per cane
Paté vitello&ortaggi
400 g

al kg € 1,88

€ **0,75**



Kitekat
Cibo per gatto
in salsa vari tipi
85 g

al kg € 5,29

€ **0,45**



Friskies
Biscuit
650 g

al kg € 5,06

€ **3,29**



Pedigree
Dentastix small x 7/
medium x5/large x4
varie grammature

PREZZO FIDELITY

1,99€



Friskies
Croccantini
vari gusti
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,98 al kg

1,59€



Vitakraft
Menu conigli
1 kg

€ **3,19**



prezzi
fermi

Mucho Amor
Tappetini animali
60x60 cm
10 pezzi

€ **3,29**



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

4 kg

Mucho Amor
Crocchette per
cane manzo
4 kg

€ 1,46 al kg

5,85€



Igiene casa



DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024
SUPERCONCORSO



ANNIVERSARIO
FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!



prezzi fermi

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 400

2,99€



prezzi fermi

Over
Detersivo piatti
limone/aceto
1,25 Lt

al Lt € 0,95

€ 1,19



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Ren
Carta casa
2 veli x4 rotoli

€ 1,49



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Over
Candeggina
classica 2 Lt

al Lt € 0,38

€ 0,75



General
Fustone
54 misurini

€ 5,90



Ajax
Detergente spray
vari tipi 750/
600/675 ml

€ 1,79



Amuchina
Pavimenti classico/
limone/aloe 1 Lt

PREZZO FIDELITY

1,59€



Cocolino
Ammorbidente
blu/seta 3 Lt

€ 1,00 al Lt

2,99€



Viakal
Spray/liquido
vari tipi 470 ml

PREZZO FIDELITY

€ 6,17 al Lt
2,90€



Dash
Pods vari tipi
x 31

€ 7,99

SCARICA LA NUOVA APP



SUPER
Conveniente

Igiene persona

Ren
Bagnodoccia
orchidea/
latte e avena/
olio di argan
750 ml

€ 2,12 al lt

1,59€



prezzi
fermi



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15

€ 2,29



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml

al lt € 5,16

€ 1,29



Lines Seta Ultra
Assorbenti
vari tipi

€ 1,99



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Ren
Shampoo
vari tipi
300 ml

al lt € 4,50

€ 1,35



Mentadent
Dentifricio P/
White System classico/
carbone attivo/
alito puro/microgranuli
75 ml

al lt € 21,20

€ 1,59



Vidal
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

PREZZO FIDELITY

€ 11,27 al lt

1,69€



Nicky
Carta igienica
elite x12

2,99€



Venus
Linea viso

SCONTO
DEL 20%



Bic
3 Action rasoio
4+2

PREZZO FIDELITY

1,79€



Bazar



DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024 SUPERCONCORSO

10 ANNIVERSARIO FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

BFF

20 cm

+3 ANNI

Pittia

**Bff Series 3
Coney/Jenna/
Shannon/Elodie/Dafne**

PREZZO FIDELITY

10,90€

**GIOIA MIA
FREDDOLINO**

+10 MESI

**Gioia mia
Freddolino**

€14,90

**CICCIABELLO
ORSETTO POLARE**
42 cm

PIANGE
D'AVVERO!

+2 ANNI

ciccibello

€34,90

**BIMBO
BAMBOLA
SOFT**
30 cm
con ciuccio

+2 ANNI

bimbo

€12,90

**STEFFI LOVE
BABY ROOM
DOLCE ATTESA**

+3 ANNI

Pittia

PREZZO FIDELITY

12,90€

**GABBY'S
DOLLHOUSE**
bambola

+3 ANNI

**GABBY'S
DOLLHOUSE**

€19,90

**LABORATORIO DI
ACCONCIATURE**

+7 ANNI

€14,90

**CLEMENTONI CRAZY CHIC
COOL NAILS ART**

+6 ANNI

€17,90

**GRANDSOLEIL
VALENTINA CHEF**

+3 ANNI

€24,90

**Frozen
Specchiera/Cucina**
75/78 cm

+3 ANNI

€29,90

SCARICA LA NUOVA APP



Bazar



GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

Toy Band Play
First introduction to music, sound and rhythm
REALISTIC SOUND
Rock Drum Drum Set w/

Bontempi Batteria JD con sgabello
PREZZO FIDELITY
24,90€

+3 ANNI

Pittia
SUPER Conveniente

BARBIE MALIBÙ CAVALLERIZZA

+3 ANNI

€ 17,90

NANCY FASHION
4 modelli

+3 ANNI

€ 9,90

DONNA BAMBOLA FASHION CON SCOOTER
2 modelli assortiti

+3 ANNI

€ 15,90

MINIDIVA MAKE UP TESTA BAMBOLA

+3 ANNI

€ 12,90

ELY SET CUCINA LUCI E SUONI

+3 ANNI

€ 11,90

MAISONELLE REGISTRATORE DI CASSA

+3 ANNI

€ 14,90

BONTEMPI Music
37-key Electronic Keyboard
8 SOUND & RHYTHM SELECTION
CUSTOM SELECTION
DUAL RECORD & PLAYBACK FUNCTION
INSTRUMENT FOR SCHOOL

+5 ANNI

Bontempi Tastiera da tavolo 37 tasti scolastica tasti grandi
PREZZO FIDELITY
19,90€

Pittia
SUPER Conveniente

COSE DI CASA SET 3 PZ ELETTRODOMESTICI con accessori

+3 ANNI

€ 12,90

VILEDÀ CARRELLO PULIZIA

+3 ANNI

€ 19,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024
SUPERCONCORSO

10 ANNIVERSARIO
FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI



Sapientino parlante
Clementoni

Sapientino bambina
Clementoni

3-6 ANNI

+3 ANNI

Clementoni Sapientino parlante/ bambina

€ 11,90



I'M A GENIUS SCIENCE LABORATORIO DI
mineralogia/
botanica/
paleontologia/
smalto

LABORATORIO di **SMALTO**

LABORATORIO di **PALAEONTOLOGIA**

LABORATORIO di **MINERALOGIA**

LABORATORIO di **BOTANICA**

+7 ANNI

€ 12,90



CAROLINA PENNA PARLANTE
BABY ANIMALS/ THE FARM

+2 ANNI

€ 9,90



CAROLINA BABY LAPTOP

+1 ANNO

€ 19,90

MONDO FATTORIA TRATTORE CON RIMORCHIO
a frizione
50 cm



+3 ANNI

€ 14,90

ESCAVATRICE FILOGUIDA
scatola vetrina



+5 ANNI

€ 24,90

RADIOCOMANDO CAMION POMPIERI
scala 1:24



+5 ANNI

€ 12,90

HOT WHEELS URBAN AGENT R/C
SCALA 1:24



+3 ANNI

€ 12,90

MOTO A FRIZIONE
con luce e suono
28 cm




+3 ANNI

€ 12,90

VARTA LONGLIFE POWER
Stilo/ministilo
8 + 4 GRATIS



€ 5,90



+6 ANNI

I'm a genius science Il mio primo mappamondo

€ 24,90

SCARICA LA NUOVA APP



Bazar



GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

GIOCATTOLI

+3 ANNI

TRENITALIA
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

FRECCIAROSSA 1000

CONTIENE 1 VAGONE
CONTIENE 1 LOCOMOTIVA

CON LUCI E SUONI

Pittia

Treno Frecciarossa 1000

PREZZO FIDELITY

19,90€

+3 ANNI

JURASSIC PLANET ADVENTURES TRICERATOPO CAMMINANTE
h 25 cm

€ 9,90

SET TRAPANO A FRIZIONE
34 PZ

+3 ANNI

€ 17,90

XSHOT CALIBER

+8 ANNI

€ 14,90

METAL MACHINES PISTA SQUALO
1 auto inclusa

+4 ANNI

€ 14,90

PLAYSET EMERGENZA
Pompieri elicottero

+3 ANNI

€ 17,90

MEZZI LAVORO RADIO COMANDO
3 modelli assortiti con pacco batteria

+5 ANNI

€ 14,90

METAL MACHINES CROCODILE PLAYSET

+4 ANNI

€ 12,90

TOTAL SPEED DEVIL TRUCK
pista racing set

+3 ANNI

€ 12,90

+3 ANNI

Personaggi Supereroi modelli assortiti 30 cm

€ 9,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024
SUPERCONCORSO



ANNIVERSARIO
FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



127
ACCESSORI
INCLUSI

Kombo
Trapano avvitatore 20V
+ accessori in valigetta

€ **34,90**



**ROTHO
ALBULA BOX
CON COPERCHIO**
varie misure

A PARTIRE DA:
€ **9,90**



**SCATOLA
MULTIUSO**
40x30x24 cm 20 lt/
59x39x17 cm 30 lt

€ **9,90**



**NOVA LINE
3/4 PACK
LAMPADINE
GOCCIA LED**
A60-E27 9/11W
luce calda/fredda/
naturale

€ **4,90**



SUPER ATTAK
5 g + un tubo gel
riposizionabile
2 g

€ **3,99**



**ARIASANA
RICARICA TAB**
inodore/lavanda/
fiori di campo
2x450 g

€ **5,90**



**ARIASANA
AERO KIT 450 G
+ TAB**

2in1
€ **7,90**



ABBIGLIAMENTO INTIMO



**GOLDEN LADY
MINICALZINO**
comfort uomo/
unisex 2 paia

€ **2,99**



**GOLDEN LADY
COLLANT
MY SECRET**
15/20 denari

€ **2,90**

ABBIGLIAMENTO INTIMO



Pigiama
bimbo/bimba
personaggi assortiti

€ **14,90**

SCARICA LA NUOVA APP



Bazar



PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

SELENIA
ENGINE OIL
SELENIA
BENZINA
DIESEL

Selenia
Olio motore
benzina/diesel 10W-40

1 lt € **5,90**
4 lt € **22,90**

SELENIA
BENZINA
DIESEL
10W-40
SEMI SYNTHETIC
API SN / ACEA A3/B4

SELENIA
OLIO MOTORE
BENZINA/DIESEL
5W-40

1 lt € **6,90**
4 lt € **24,90**

AREXONS
PROTETTIVO
RADIATORI
rosso -20°C
+121°C
2 lt

€ **4,90**

AREXONS
RINNOVA FANALI/
SEDILI-PELLE
150 g/400-500 ml

€ **4,90**

AREXONS
Multifunzione
benzina/diesel
250 ml

€ **4,50**

€ **6,90**

AREXONS
NERO GOMME
+ SPUGNA
1 lt

€ **3,90**

AREXONS
CRUSCOTTI
LUCIDI/SATINATI
600 ml

€ **4,50**

AX1
12V - 44 AH - 390A EN - L3

AX6
12V - 80 AH - 720A EN - L3

AREXONS
DETERGENTE
CERCHIONI
1 lt

€ **4,90**

AREXONS
FRESCA FOGLIA
MIX

€ **1,00**

Arexons
Batteria auto

55AH 480A € **59,90**
44AH 390A € **44,90**
50AH 440A € **49,90**
60AH 540A € **69,90**
80AH 720A € **79,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

1	2	3	4
VENERDÌ	SABATO	DOMENICA	LUNEDÌ



DALL'1 AL 30 NOVEMBRE 2024
SUPERCONCORSO



ANNIVERSARIO
FESTEGGIAMO INSIEME I 10 ANNI DEL SUPERCONVENIENTE!

SUPERCONVENIENTE®

San Cataldo (CL)

• Contrada Bigini

Messina

• Via Maregrossa, 24/26

Milazzo (ME)

• C.da Faraone

Siracusa

• Via Prof. Lino Romano snc
(accanto McDonald's c.da Pizzuta)
• Via Teracati snc

Palermo

• Via Ingham, 4
• Via Leonardo da Vinci, 328
• Via Assoro, 25



superconveniente.gruppoarena.it

SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA **800557715**